

Znak : WR.III.3450-5-3/10

**Wszyscy uczestnicy  
postępowania**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na **„Budowę budynku biurowego pod potrzeby siedziby Starostwa Powiatowego w Kielcach wraz z niezbędnymi urządzeniami infrastruktury technicznej i zagospodarowaniem terenu”**

W związku z wpływaniem do Zamawiającego pytań dotyczących w/w postępowania, Powiat Kielecki, w trybie art. 38 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, przekazuje w załączeniu treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie 3**

Czy wykonanie przedmiotu Zamówienia obejmuje dostarczenie wyposażenia meblowego wyspecyfikowanego w dokumentacji projektowej „12\_03\_PW\_Wyposażenie meblowe” oraz wymienionego w przedmiarze robót „14\_17\_P Wyposażenie” oraz w dziale 8 przedmiaru „14\_02\_P Architektura” czy też jest ono przedmiotem odrębnego przetargu? Proszę o jednoznaczne wskazanie jakie wyposażenie wchodzi w zakres tego przetargu?

**Odpowiedź na Pytanie 3**

Przedmiot zamówienia obejmuje dostarczenie wyposażenia meblowego zgodnie z załączoną dokumentacją projektową, w tym:

- wyspecyfikowane w dokumentacji projektowej „12\_03\_PW\_Wyposażenie meblowe”, które jest ujęte w przedmiarze robót „14\_17\_P Wyposażenie”
- wyspecyfikowane w dokumentacji projektowej „12\_01\_01\_PW\_Architektura”, które jest ujęte w dziale 8 przedmiaru „14\_02\_P Architektura”

Zgodnie z zapisami zawartymi w rozdziale III pkt. 3 specyfikacji, zakres przedmiotu zamówienia nie obejmuje Technologii zespołu gastronomicznego.

**Pytanie 4**

Czy Zamawiający przewiduje udostępnienie przedmiarów robót w formie edytowalnej (pliki Exel, ath, prd) w związku z wymogiem dołączenia do oferty kalkulacji kosztorysowej? Przekazanie przedmiarów w w/w formie ułatwiłoby i przyspieszyłoby proces wyceny.

**Odpowiedź na Pytanie 4**

Odpowiedź jak na Pytanie 2.

**Pytanie 5**

Czy Zamawiający przewiduje udostępnienie rysunków w formie edytowalnej (pliki AutoCAD)? Przekazanie rysunków w takiej formie przyspieszyłoby weryfikacje przedmiarów i tym samym proces wyceny.

**Odpowiedź na Pytanie 5**

Zamawiający nie przewiduje udostępniania rysunków w formie edytowalnej.

**Pytanie 6**

W związku z udziałem w postępowaniu, Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie przedmiarów robót w wersji edytowalnej, zapisanych w formacie [ATH].

**Odpowiedź na Pytanie 4**

Odpowiedź jak na Pytanie 2.

STAROSTA  
*Zonon Janus*